
 
Szczecin, dnia 09.08.2021r. 

A-ZP.381.56.2021.KO 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – na stronę internetową 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. dostawa sprzętu 

komputerowego i audiowizualnego na potrzeby utworzenia Centrum Medialnego 

US 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129) informuje, że: 
 Część 1 – sprzęt komputerowy 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02‐013 Warszawa  

Cena brutto: 66 102,66 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

termin 

płatności w 

dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

Oferta odrzucona 

2 FHU Intersell Waldemar Płonka  

ul. Jesionowa 17a,   

42-525 Dąbrowa Górnicza 

48,10 40,00 88,10 

3 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

56,30 40,00 96,30 

4 Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02‐013 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5 MPC Paweł Oleksiewicz  

ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno 

Oferta odrzucona 

6 Unigastro Sp. z o.o.  

Ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław 

Oferta odrzucona 

 
Część 2 – sprzęt audiowizualny 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

CEZAR  Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

Cena brutto: 23 462,25  zł 



Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

2 FHU Intersell Waldemar Płonka  

ul. Jesionowa 17a,  

42-525 Dąbrowa Górnicza 

38,60   

 

40,00 78,60 

3 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

60,00 

 

40,00 100,00 

5 MPC Paweł Oleksiewicz  

ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno 

Oferta odrzucona  

6 Unigastro Sp. z o.o.  

Ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław 

45,30 

 

40,00 85,30 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2021-08-09T07:52:25+0200


		2021-08-09T11:37:07+0200




